

Årsredovisning

för

SBID AB

Org.nr. 559255-6319

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kadir Osman Ali, Styrelseledamot

2025-10-06

Styrelsen och verkställande direktören för SBID AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SBID är en affärspartner som driver företagsutveckling genom att kombinera teknisk innovation och smarta IT-lösningar med beprövade metoder och modeller för tillväxt och strategisk marknadspositionering. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 206 | 616 | 18 | 265 | 393 |
| Resultat efter finansiella poster | 196 | 598 | -40 | -73 | -78 |
| Soliditet (%) | 44,96 | 62,81 | 87,00 | 93,00 | 56,00 |

Kommentar till flerårsöversikt

På grund av lägre aktivitet i bolaget har omsättningen minskat med mer än 30% under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 691 | -131 017 | 513 950 | 408 624 |
| Utdelning | 0 | 0 | -356 591 | -356 591 |
| Erhållna aktieägartillskott | 0 | -60 409 | 0 | -60 409 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 157 359 | -157 359 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 155 160 | 155 160 |
| Belopp vid årets utgång | 25 691 | -34 067 | 155 160 | 146 784 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | -34 067 |
| Årets resultat | 155 160 |
| Summa | 121 092 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | 121 092 |
| Balanseras i ny räkning | 0 |
| Summa | 121 092 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 206 387 | 615 847 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 206 387 | 615 847 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -10 302 | -17 514 |
| Personalkostnader | 2 | | |
| Summa rörelsekostnader | | -10 302 | -17 514 |
| Rörelseresultat | | 196 085 | 598 333 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 17 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -550 | -14 |
| Summa finansiella poster | | -533 | -14 |
| Resultat efter finansiella poster | | 195 552 | 598 319 |
| Resultat före skatt | | 195 552 | 598 319 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -40 392 | -84 369 |
| Årets resultat | | 155 160 | 513 950 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 56 953 | 15 215 |
| Övriga fordringar | | 1 745 | 88 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 58 698 | 15 303 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 267 790 | 635 265 |
| Summa kassa och bank | | 267 790 | 635 265 |
| Summa omsättningstillgångar | | 326 488 | 650 568 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 326 488 | 650 568 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 691 | 25 691 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 691 | 25 691 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -34 067 | -131 017 |
| Årets resultat | | 155 160 | 513 950 |
| Summa fritt eget kapital | | 121 092 | 382 933 |
| Summa eget kapital | | 146 784 | 408 624 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 124 761 | 84 369 |
| Övriga skulder | | 54 944 | 157 575 |
| Summa kortfristiga skulder | | 179 705 | 241 944 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 326 488 | 650 568 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Johan Hedström

Verkställande direktör

2025-10-06

Kadir Osman Ali

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-10-06